
COMUNE DI SANTA CROCE DEL SANNIO (BN) – Esito di Gara prot. 1270 del 19/05/2014 – Lavori di 
manutenzione straordinaria della Cappella di San Giovanni in Santa Croce del Sannio -   
Riqualificazione e restauro conservativo.  
 
Ai sensi dell’art. 65 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. si rende noto che è stato aggiudicato l’appalto di cui 
all’oggetto con i criteri, le modalità e le risultanze di seguito indicate:  
1. Stazione Appaltante: Comune di Santa Croce del Sannio – Piazza Municipio n. 9 – 82020 Santa 
Croce del Sannio (BN) – c.f. 80002550624 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 comma 1, del D.Lgs. 
163/2006; 
3. Data di aggiudicazione definitiva dell’appalto: Determina del Responsabile del Settore Tecnico e 
Tecnico-Manutentivo n. 89 reg. part. e n. 171 reg. gen. del 15/05/2014; 
4. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del 
D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
5. Numero delle offerte ricevute: 1 (una); 
6. Numero delle offerte ammesse: 1 (una); 
7. Impresa aggiudicataria: SANNIO APPALTI Società Consortile a r.l. con sede in Benevento al V.le 
Principe di Napoli 187; 
8. Valore dell’offerta: punti complessivi 74,27 e con un ribasso del 1,20% sull’elenco prezzi posto a base 
di gara, così per un prezzo netto offerto di € 73.595,46 oltre € 2.228,03 per oneri connessi alla sicurezza 
per complessivi € 75.823,49 oltre IVA; 
9. Modalità di finanziamento: “P.S.R. Campania 2007-2013 – Asse 4 Approccio LEADER – GAL “Alto 
Tammaro: Terre dei Tratturi” - Misura 4.1 – Sottomisura 413 - Misura 323”; 
10. Organismo responsabile della procedura di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale Campania i 
cui termini processuali per la proposizione di ricorsi sono stabiliti dal D.Lgs. n. 104/2010 (Codice del 
Processo Amministrativo). 
11. Responsabile del Procedimento: ing. Mario Stefanelli, Responsabile Settore Tecnico e Tecnico-
Manutentivo del Comune di Santa Croce del Sannio (BN) – tel. 0824950005 - fax 0824950242 –mail: 
info@comune.santacrocedelsannio.bn.it  

Il Resp.le del Settore Tecnico  - R.U.P. 
             (dott. ing. Mario Stefanelli) 

                                                                                                                       ______________________ 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  3 Giugno 2014


	BURC n. 38 del  3 Giugno 2014

